

Årsredovisning

för

Allan Hansons Rörlednings AB

556142-1883

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Allan Hansons Rörlednings AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-03-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bromölla den 26 mars 2025



Anders Hansson

Årsredovisning

för

Allan Hansons Rörlednings AB

556142-1883

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Allan Hansons Rörlednings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver VVS-, rör- och installationsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bromölla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 637	2 410	2 384	2 411
Resultat efter finansiella poster	201	483	127	171
Soliditet (%)	96	95	96	94

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med fg år på grund av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 523 454	396 919	3 040 373
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning			396 919	-396 919	0
Årets resultat				157 516	157 516
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 740 373	157 516	3 017 889

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 740 373
årets vinst	157 516
	2 897 889
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	2 697 889
	2 897 889

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 636 773	2 410 250
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-182 229	-137 540
Övriga rörelseintäkter		77 980	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 532 524	2 272 710
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-758 997	-1 113 652
Övriga externa kostnader		-179 518	-229 200
Personalkostnader	2	-419 060	-468 303
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 517	-6 402
Summa rörelsekostnader		-1 400 092	-1 817 557
Rörelseresultat		132 432	455 153
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 624	27 853
Summa finansiella poster		68 624	27 853
Resultat efter finansiella poster		201 056	483 006
Resultat före skatt		201 056	483 006
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 540	-86 087
Årets resultat		157 516	396 919

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	187 017	6 627
Summa materiella anläggningstillgångar		187 017	6 627
Summa anläggningstillgångar		187 017	6 627
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		141 855	324 084
Summa varulager		141 855	324 084
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42 232	333 275
Övriga fordringar		78 750	20 340
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 105	31 098
Summa kortfristiga fordringar		171 087	384 713
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 628 254	2 456 636
Summa kassa och bank		2 628 254	2 456 636
Summa omsättningstillgångar		2 941 196	3 165 433
SUMMA TILLGÅNGAR		3 128 213	3 172 060

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 740 373	2 523 454
Årets resultat		157 516	396 919
Summa fritt eget kapital		2 897 889	2 920 373
Summa eget kapital		3 017 889	3 040 373
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 013	1 586
Skatteskulder		30 566	38 710
Övriga skulder		13 063	16 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 682	74 682
Summa kortfristiga skulder		110 324	131 687
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 128 213	3 172 060

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Materiella anläggningstillgångar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	292 570	292 570
Inköp	229 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-32 008	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	489 562	292 570
Ingående avskrivningar	-285 943	-279 541
Försäljningar/utrangeringar	25 915	0
Årets avskrivningar	-42 517	-6 402
Utgående ackumulerade avskrivningar	-302 545	-285 943
Utgående redovisat värde	187 017	6 627

Allan Hansons Rörlednings AB
Org.nr 556142-1883

8 (8)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bromölla 2025-03-26

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Anders Hansson', with a horizontal line extending from the end of the signature.

Anders Hansson